
ZARZĄDZENIE NR 1771/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

23.873,00 zł 

dział  758 Różne rozliczenia 23.873,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 23.873,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
23.873,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

580.772,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 580.772,00 zł 
rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11.276,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

11.276,00 zł 

rozdział 80104 Przedszkola 535.668,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

535.668,00 zł 

rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

33.828,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33.828,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z budżetu państwa na wychowanie 
przedszkolne w związku ze zmianą kwoty dofinansowania. 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

23.873,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 23.873,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 23.873,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7.096,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 1



paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1.410,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2.500,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8.560,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.307,00 zł 

paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 4.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

580.772,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 580.772,00 zł 
rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11.276,00 zł 
paragraf 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11.276,00 zł 
rozdział 80104 Przedszkola 535.668,00 zł 
paragraf 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
27.063,00 zł 

paragraf 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 508.605,00 zł 
rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

33.828,00 zł 

paragraf 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33.828,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1, § 2 i § 3 uchwały Nr LXXIV/491/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 lutego 
2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 4 i § 5 uchwały Nr LXXIV/491/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 lutego 
2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, w tym z rezerwy ogólnej 
i rezerwy celowej na odprawy emerytalne w placówkach oświatowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 2



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
17 340,00

85395 Pozostała działalność 17 340,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

17 340,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 17 340,00

17 340,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

600 Transport i łączność 65 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 65 000,00

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości

65 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 65 000,00

750 Administracja publiczna 172 100,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 806,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 806,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 806,00

75095 Pozostała działalność 169 294,00

Razem:

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1771/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

2007

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

106 185,22

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 106 185,22

2009

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

21 748,78

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 21 748,78

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

34 328,80

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 34 328,80

6209

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

7 031,20

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 7 031,20

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

-57 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

-57 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

-65 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -65 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 8 000,00

180 100,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
17 340,00

85395 Pozostała działalność 17 340,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 340,00

17 340,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 180 100,00

75095 Pozostała działalność 180 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 900,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 703,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 11 703,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 397,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 397,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 266,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 7 266,00

4307 Zakup usług pozostałych 94 482,22

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 94 482,22

4309 Zakup usług pozostałych 19 351,78

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 19 351,78

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 640,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 640,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
34 328,80

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 34 328,80

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7 031,20

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 7 031,20

180 100,00Razem:

Razem:

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1771/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

758 Różne rozliczenia 23 873,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 873,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

23 873,00

23 873,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 580 772,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
11 276,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

11 276,00

80104 Przedszkola 535 668,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

535 668,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

33 828,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

33 828,00

580 772,00Razem:

Razem:

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1771/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 23 873,00

80195 Pozostała działalność 23 873,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

7 096,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
4 196,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
900,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 410,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

1 160,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 250,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 560,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
4 560,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
3 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 307,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1771/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
896,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 211,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
1 000,00

23 873,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 580 772,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
11 276,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 276,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
11 276,00

80104 Przedszkola 535 668,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
27 063,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 27 063,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 508 605,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
508 605,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

33 828,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 828,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
33 828,00

580 772,00Razem:

zadania własne

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 803,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -16 803,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 803,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 16 803,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 216,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
1 216,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 173,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 173,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
-4 282,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-4 282,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

893,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
893,00

0,00 Razem

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na 2024 rok

zadania zlecone

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1771/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

710 Działalność usługowa 8 500,00

71035 Cmentarze 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 8 500,00

758 Różne rozliczenia -31 214,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -31 214,00

4810 Rezerwy -31 214,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -31 214,00

rezerwa ogólna -8 500,00

rezerwa celowa na odprawy emerytalne w 

placówkach oświatowych
-22 714,00

801 Oświata i wychowanie 22 714,00

80101 Szkoły podstawowe -837 998,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -121 726,26

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-22 230,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-10 822,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-42 674,26

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-46 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-17 795,86

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-2 644,82

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-1 550,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-6 082,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-7 519,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 510,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-3 510,00

4260 Zakup energii -14 040,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-14 040,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 563,00

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-3 563,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -668 821,24

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-130 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-63 285,24

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-248 250,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-227 286,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
-8 542,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-8 542,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
-11 276,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -11 276,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-11 276,00

80104 Przedszkola -201 959,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -29 802,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-29 802,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-4 269,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-4 269,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

15 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -182 888,24

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-182 888,24

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 660,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
660,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
-660,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-660,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 3



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego

213 235,24

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
38 709,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 38 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 802,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
29 802,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 269,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
4 269,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 455,24

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
140 455,24

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

860 712,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 726,26

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
22 230,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

10 822,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
42 674,26

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
46 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
17 795,86

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
2 644,82

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

1 550,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
6 082,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
7 519,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 510,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 4



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
3 510,00

4260 Zakup energii 14 040,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
14 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 563,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
3 563,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 691 535,24

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
130 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

63 285,24

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
248 250,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
250 000,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
8 542,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
8 542,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4260 Zakup energii -1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

-10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -10 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -75,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -75,00

4300 Zakup usług pozostałych 75,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 75,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6C3D44-3465-4D5C-86FD-3D636FFEE141. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 1771/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-06T10:20:09+0100




